
 
 

UCHWAŁA NR 676/LXXXIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.). i art. 15 ust. l pkt 6, ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1343 z późn. zm.)., Rada Miejska w Chęcinach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny zmienia się wykaz przystanków będący załącznikiem 
nr 1 do uchwały poprzez zastąpienie go załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 4255



Załącznik do uchwały Nr 676/LXXXIII/23 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 31 października 2023 r. 

L
P NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA 

współrzędna        
Y 

współrzędna       
X 

1 BOLMIN  Zakościele/ 1271T / 02 kielecki Chęciny 594 284,00 328 505,00 
2 BOLMIN / 1271T (szkoła) / 04 kielecki Chęciny 595 165,00 327 760,00 
3 BOLMIN / 1271T / 01 kielecki Chęciny 594 309,00 328 456,00 
4 BOLMIN / 1271T / 05 kielecki Chęciny 595 508,00 327 357,00 
5 BOLMIN / 1271T / 06 kielecki Chęciny 595 520,00 327 359,00 
6 BOLMIN / 1271T / 07 kielecki Chęciny 596 074,00 326 635,00 
7 BOLMIN / 1271T / 08 kielecki Chęciny 596 080,00 326 649,00 
8 BOLMIN / 762 (zalew) / 03 kielecki Chęciny 596 256,00 326 546,00 
9 BOLMIN / 762 (zalew) / 04 kielecki Chęciny 596 243,60 326 562,60 
10 BOLMIN Jedlnica  / 762 / 02 kielecki Chęciny 597 156,00 326 966,00 
11 BOLMIN Jedlnica / 315002T / 01 kielecki Chęciny 597 212,40 327 077,10 
12 BOLMIN Jedlnica / 762 / 01 kielecki Chęciny 597 227,00 326 956,00 
13 BOLMIN Kresy / 000462 / 01 kielecki Chęciny 594 369,20 326 910,40 
14 BOLMIN Kresy / 762 / 01 kielecki Chęciny 595 549,00 326 192,00 
15 BOLMIN Kresy / 762 / 02 kielecki Chęciny 595 475,00 326 194,00 
16 CHARĘŻÓW / 315014T / 02 kielecki Chęciny 597 741,30 331 201,30 
17 CHĘCINY  / ul. Logistyczna / 01 kielecki Chęciny 604 117,00 327 062,00 

18 CHĘCINY  / ul. Sitkówka / 03 kielecki Chęciny 604 944,00 328 086,00 

19 CHĘCINY / 762 (ul. Białego 
Zagłębia) / 05 

kielecki Chęciny 603 684,00 327 492,00 

20 CHĘCINY / 762 (ul. Białego 
Zagłębia) / 06 

kielecki Chęciny 603 644,00 327 528,00 

21 CHĘCINY / 762 (ul. Świętokrzyska, 
kier. Kielce) / 07 

kielecki Chęciny 602 076,80 327 520,30 

22 CHĘCINY / 762 (ul. Świętokrzyska, 
kier. Korzecko / 08 

kielecki Chęciny 601 807,80 327 346,40 

23 CHĘCINY / 762 (ul. Panek) / 03 kielecki Chęciny 605 766,30 328 659,60 
24 CHĘCINY / 762 (ul. Panek) / 04 kielecki Chęciny 605 739,50 328 681,80 
25 CHĘCINY / 762 (ul. Zatropie) / 02 kielecki Chęciny 600 471,30 327 135,40 
26 CHĘCINY / Al. Piłsudskiego / 01 kielecki Chęciny 603 358,00 327 239,00 
27 CHĘCINY / Al. Piłsudskiego / 02 kielecki Chęciny 603 361,00 327 216,00 
28 CHĘCINY / AL. Piłsudskiego / 03 kielecki Chęciny 602 898,00 327 417,00 
29 CHĘCINY / Al. Piłsudskiego / 04 kielecki Chęciny 602 846,00 327 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4255



30 CHĘCINY / Pl. Żeromskiego (Dolny  
Rynek) / 02 

kielecki Chęciny 603 115,00 327 097,00 

31 CHĘCINY / starodroże E7 1428T / 
01 

kielecki Chęciny 604 209,00 326 331,00 

32 CHĘCINY / starodroże E7 1428T/ 
02 

kielecki Chęciny 604 261,00 326 445,00 

33 CHĘCINY / ul. A. Krajowej 
(klasztor) / 01 

kielecki Chęciny 602 935,00 327 239,00 

34 
CHĘCINY / ul. A. Krajowej 
(parking Centrum Kultury i Sportu)  
/ 02 

kielecki Chęciny 602 933,00 327 251,00 

35 CHĘCINY / ul. Białego Zagłębia 
(szkoła) / 01 

kielecki Chęciny 603 638,70 327 422,60 

36 CHĘCINY / ul. Białego Zagłębia 
(szkoła) / 02 

kielecki Chęciny 603 614,00 327 393,00 

37 CHĘCINY / ul. Czerwona Góra 
(Szpital) / 01 

kielecki Chęciny 604 996,20 329 036,50 

38 CHĘCINY / ul. Kielecka (DINO) / 
03 

kielecki Chęciny 603 482,00 327 085,00 

39 CHĘCINY / ul. Kielecka 
(wulkanizacja) / 04 kier. Kielce 

kielecki Chęciny 603 594,10 327 150,80 

40 CHĘCINY / ul. Kielecka / 01 kielecki Chęciny 603 207,00 327 089,00 

41 CHĘCINY / ul. Małogoska, ZGK / 
01 

kielecki Chęciny 602 723,50 327 065,70 

42 CHĘCINY / ul. Małogoska, kier. os. 
Sosnówka / 02 

kielecki Chęciny 602 719,60 327 079,50 

43 
CHĘCINY / ul. Małogoska os. 
Sosnówka (cmentarz, kier. 
Centrum) / 03 

kielecki Chęciny 602 131,00 327 257,00 

44 CHĘCINY / ul. Małogoska os. 
Sosnówka (kier. rondo) / 04 

kielecki Chęciny 602 013,00 327 338,00 

45 CHĘCINY / ul. Radkowska / 01 kielecki Chęciny 603 366,00 326 729,00 
46 CHĘCINY / ul. Radkowska / 02 kielecki Chęciny 603 326,00 326 727,00 
47 CHĘCINY / ul. Radkowska / 03 kielecki Chęciny 604 164,00 326 416,00 
48 CHĘCINY / ul. Sitkówka / 01 kielecki Chęciny 605 291,60 328 461,30 
49 CHĘCINY / ul. Sitkówka / 02 kielecki Chęciny 605 317,20 328 451,80 
50 CHĘCINY / ul. Szkolna (szkoła) / 02 kielecki Chęciny 603 356,00 326 935,00 
51 CHĘCINY / ul. Szkolna / 01 kielecki Chęciny 603 361,00 326 955,00 
52 CHĘCINY / ul. Zelejowa (pętla) / 01 kielecki Chęciny 603 682,30 328 740,00 

53 CHĘCINY / ul. Zelejowa / 02 (przy 
skrzyż.        z ul.Kościuszki) 

kielecki Chęciny 603 699,00 328 109,00 

54 CHĘCINY / ul. Zelejowa / 03 kielecki Chęciny 603 264,30 329 016,20 
55 CHĘCINY / ul. Zelejowa / 05 kielecki Chęciny 602 279,60 329 576,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4255



56 CHĘCINY / ul. Zelejowa / 07 (przy 
skrzyż. z ul.Kościuszki) 

kielecki Chęciny 603 692,00 328 141,00 

57 CHĘCINY os. Sosnówka / ul. 
Cmentarna / 01 

kielecki Chęciny 602 114,10 327 249,60 

58 CHĘCINY/ 762 (Al. Partyzantów 
/10 

kielecki Chęciny 602 766,00 327 771,00 

59 CHĘCINY/ 762 (Al. Partyzantów) 
/09 

kielecki Chęciny 602 879,00 327 733,00 

60 GOŚCINIEC / 1270T  / 01 kielecki Chęciny 600 450,00 328 268,00 
61 GOŚCINIEC / 1270T  / 02 kielecki Chęciny 600 445,00 328 290,00 

62 GOŚCINIEC / 1270T (ujęcie wody) / 
05 

kielecki Chęciny 599 561,00 328 734,00 

63 GOŚCINIEC / 1270T (ujęcie wody) / 
06 

kielecki Chęciny 599 529,00 328 754,00 

64 GOŚCINIEC / 1270T / 03 kielecki Chęciny 599 876,00 328 632,00 
65 GOŚCINIEC / 1270T / 04 kielecki Chęciny 599 984,00 328 589,00 
66 KORZECKO / 315016T / 01 kielecki Chęciny 601 216,40 326 130,30 
67 KORZECKO / 315016T / 02 kielecki Chęciny 601 251,20 326 125,70 
68 KORZECKO / 315015T / 02 kielecki Chęciny 599 060,00 327 285,00 
69 KORZECKO / 1269T / 05 kielecki Chęciny 600 146,60 326 970,80 
70 KORZECKO / 1269T / 07 kielecki Chęciny 600 761,00 326 397,00 
71 KORZECKO / 762 (szkoła) / 01 kielecki Chęciny 599 913,00 327 082,30 
72 KORZECKO / 762 (szkoła) / 02 kielecki Chęciny 599 803,60 327 113,90 
73 KORZECKO / 762 / 05 kielecki Chęciny 598 826,00 327 261,00 
74 KORZECKO / 762 / 05 kielecki Chęciny 600 525,40 327 116,00 
75 KORZECKO / 762 / 07 kielecki Chęciny 598 252,00 327 350,00 
76 KORZECKO / 762 / 08 kielecki Chęciny 598 312,00 327 317,00 
77 KORZECKO Zarośle / 762 / 03 kielecki Chęciny 598 790,70 327 253,00 
78 KORZECKO Zarośle / 762 / 04 kielecki Chęciny 598 646,90 327 287,40 
79 LIPOWICA / 1365T (sklep) / 03 kielecki Chęciny 606 420,00 324 352,00 
80 LIPOWICA / 1365T (sklep) / 04 kielecki Chęciny 606 413,00 324 362,00 
81 LIPOWICA / 1365T / 01 kielecki Chęciny 606 658,00 324 677,00 
82 LIPOWICA / 1365T / 02 kielecki Chęciny 606 656,00 324 686,00 
83 LIPOWICA / 1365T / 05 kielecki Chęciny 606 175,00 324 016,00 
84 LIPOWICA / 1365T / 06 kielecki Chęciny 606 170,00 324 022,00 
85 LIPOWICA / 1365T / 07 kielecki Chęciny 605 989,00 323 773,00 
86 LIPOWICA / 1365T / 09 kielecki Chęciny 605 689,00 323 638,00 
87 LIPOWICA / 1365T / 10 kielecki Chęciny 605 713,00 323 634,00 
88 ŁUKOWA / 1368T (kościół) / 03 kielecki Chęciny 608 261,40 319 043,00 
89 ŁUKOWA / 1368T / 05 kielecki Chęciny 608 677,80 318 148,50 
90 ŁUKOWA Cmentarz / 1368T / 01 kielecki Chęciny 607 947,00 319 336,00 
91 ŁUKOWA Cmentarz / 1368T / 02 kielecki Chęciny 607 995,00 319 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4255



92 ŁUKOWA Kamionka / 1368T / 01 kielecki Chęciny 607 585,02 319 574,24 
93 ŁUKOWA Kamionka / 1368T / 02 kielecki Chęciny 607 642,99 319 533,00 
94 MIEDZIANKA / 1270T / 01 kielecki Chęciny 596 450,80 331 036,20 
95 MIEDZIANKA / 1270T / 02 kielecki Chęciny 596 451,40 331 049,10 
96 MIEDZIANKA / 1270T / 03 kielecki Chęciny 596 007,80 331 406,20 
97 MIEDZIANKA / 1270T / 04 kielecki Chęciny 596 009,90 331 416,90 
98 MIEDZIANKA / 1270T / 05 kielecki Chęciny 595 562,00 331 733,00 
99 MIEDZIANKA / 1270T / 06 kielecki Chęciny 595 568,00 331 744,00 
10
0 MILECHOWY / 1271T / 02 kielecki Chęciny 593 779,00 329 134,00 
10
1 MOSTY / 1268T / 02 kielecki Chęciny 598 578,00 325 192,00 
10
2 MOSTY / 1268T / 03 kielecki Chęciny 599 177,00 324 437,00 
10
3 MOSTY / 1268T / 04 kielecki Chęciny 598 986,00 324 690,00 

10
4 

OSTRÓW  / 315010T (Wymysłów) / 
01 

kielecki Chęciny 606 564,00 320 496,00 

10
5 

OSTRÓW  / 315010T (Wymysłów) / 
02 

kielecki Chęciny 606 556,00 320 476,00 

10
6 OSTRÓW  / 1370T (Podlipie)  / 01 kielecki Chęciny 607 852,00 320 691,00 

10
7 OSTRÓW  / 1370T (Podlipie)  / 02 kielecki Chęciny 607 871,00 320 691,00 
10
8 OSTRÓW  / 1370T (sklep)  / 04 kielecki Chęciny 607 577,00 321 802,00 
10
9 OSTRÓW / 1370T (sklep) / 03 kielecki Chęciny 607 570,30 321 801,70 
11
0 OSTRÓW Gaj / 1369T / 01 kielecki Chęciny 606 150,40 321 856,70 
11
1 OSTRÓW Gaj / 1369T / 02 kielecki Chęciny 606 157,00 321 860,00 
11
2 OSTRÓW Golęciny / 1369T / 02 kielecki Chęciny 609 394,00 321 539,00 

11
3 

PODPOLICHNO Charężów / 1270T 
/ 01 

kielecki Chęciny 597 409,00 330 456,70 

11
4 

PODPOLICHNO Charężów / 1270T 
/ 02 

kielecki Chęciny 597 394,60 330 448,80 

11
5 PODZAMCZE / 315003T / 01 kielecki Chęciny 603 428,30 324 589,30 

11
6 

PODZAMCZE /E7/ 1428T (skrz. 
Mosty) / 05 

kielecki Chęciny 602 507,60 324 486,50 

11
7 

PODZAMCZE /E7/ 1428T (skrz. 
Mosty) / 06 

kielecki Chęciny 602 462,20 324 391,20 

11
8 

PODZAMCZE / PODZAMCZE 41-
42 / 02 

kielecki Chęciny 603 047,40 325 218,80 

11
9 

PODZAMCZE /E7/ 1428T/ 03 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci; 
kier. Kielce 

kielecki Chęciny 603 155,30 325 163,10 

12
0 

PODZAMCZE /E7/ 1428T/ 04 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci;  kielecki Chęciny 602 981,30 325 049,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4255



kier. TOKANIA 

12
1 

PODZAMCZE /E7/ 1428T/ 01 
(stacja paliw) kierunek Kielce 

kielecki Chęciny 603 674,00 325 585,00 

12
2 

PODZAMCZE /E7/ 1428T/ 02  
(stacja paliw) kierunek Tokarnia 

kielecki Chęciny 603 629,40 325 574,00 

12
3 POLICHNO / 1270T (szkoła) / 03 kielecki Chęciny 598 245,30 329 127,40 
12
4 POLICHNO / 1270T (szkoła) / 04 kielecki Chęciny 598 261,30 329 125,80 
12
5 POLICHNO / 315013T (szkoła) / 01 kielecki Chęciny 598 326,00 329 234,30 
12
6 POLICHNO / 1270T / 01 kielecki Chęciny 597 583,00 329 629,80 
12
7 POLICHNO / 1270T / 02 kielecki Chęciny 597 588,20 329 636,90 
12
8 POLICHNO / 1270T / 05 kielecki Chęciny 598 923,70 328 522,00 
12
9 POLICHNO / 1270T / 06 kielecki Chęciny 598 957,60 328 499,80 

13
0 

POLICHNO / dz. 694 / 01 (kier. 
Miedzianka) 

kielecki Chęciny 599 281,90 328 891,50 

13
1 

POLICHNO / dz. 694 / 02 (kier. 
Chęciny) 

kielecki Chęciny 599 351,70 328 818,30 

13
2 

POLICHNO / 315015T/01 kier. 
Podpolichno 

kielecki Chęciny 599 103,00 328 327,40 

13
3 

POLICHNO / 315015T/02 kier. 
Korzecko 

kielecki Chęciny 599 126,60 328 288,80 

13
4 POLICHNO / STAWKI / 01 kielecki Chęciny 599 523,30 327 906,90 

13
5 PRZYMIARKI / 1365T / 02 kielecki Chęciny 605 135,00 324 044,00 
13
6 PRZYMIARKI / 1365T / 03 kielecki Chęciny 604 791,00 324 126,00 
13
7 PRZYMIARKI / 1365T / 04 kielecki Chęciny 604 760,00 324 148,00 

13
8 

RADKOWICE / 763 (koniec wsi) / 
05 

kielecki Chęciny 606 880,00 325 071,00 

13
9 

RADKOWICE / 763 (koniec wsi) / 
06 

kielecki Chęciny 606 961,40 324 998,20 

14
0 RADKOWICE / 763 (szkoła) / 03 kielecki Chęciny 606 176,00 325 605,00 
14
1 RADKOWICE / 763 (szkoła) / 04 kielecki Chęciny 606 275,00 325 509,00 
14
2 RADKOWICE / 763 / 01 kielecki Chęciny 605 468,00 325 793,00 
14
3 RADKOWICE / 763 / 02 kielecki Chęciny 605 541,00 325 760,00 
14
4 RADKOWICE / 763 / 11 kielecki Chęciny 604 979,00 325 974,00 
14
5 RADKOWICE / 763 / 12 kielecki Chęciny 604 940,00 325 982,00 
14
6 SIEDLCE / 1368T (remiza) / 02 kielecki Chęciny 605 104,70 320 823,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4255



14
7 

SIEDLCE / 1368T (skrz. 
Wojkowiec) / 05 

kielecki Chęciny 606 409,72 320 112,90 

14
8 SIEDLCE / 1368T / 03 kielecki Chęciny 605 707,60 320 376,10 
14
9 SIEDLCE / 1368T / 04 kielecki Chęciny 600 634,60 327 116,80 
15
0 SIEDLCE / 1368T / 06 kielecki Chęciny 604 661,60 321 530,30 
15
1 SIEDLCE / 1368T / 07 kielecki Chęciny 604 861,60 321 287,50 

15
2 SIEDLCE  / Droga na dz.172 / 08 kielecki Chęciny 605 079,10 320 981,00 

15
3 

SKIBY / starodroże 0277T (jaskinia 
"Piekło") / 03 

kielecki Chęciny 601 105,80 328 883,80 

15
4 

SKIBY / starodroże 0277T  (koniec 
wsi) / 05 

kielecki Chęciny 600 502,70 329 279,00 

15
5 

SKIBY / starodroże 0277T  (koniec 
wsi) / 06 

kielecki Chęciny 600 508,00 329 260,50 

15
6 

SKIBY / starodroże 0277T  (osiedle) 
/ 02 

kielecki Chęciny 601 661,30 328 106,40 

15
7 SKIBY / starodroże 0277T  / 04 kielecki Chęciny 601 471,10 328 592,90 

15
8 

STAROCHĘCINY  /  1365T (szkoła)  
/ 04 

kielecki Chęciny 604 395,00 324 385,00 

15
9 

STAROCHĘCINY / 1365T (szkoła) / 
03 

kielecki Chęciny 604 402,00 324 340,00 

16
0 

STAROCHĘCINY / 1365T (wieża 
ciśnień) / 02 

kielecki Chęciny 603 784,00 324 872,00 

16
1 

STAROCHĘCINY / WRZOSY /  
część wschodnia / 01 

kielecki Chęciny 604 160,00 325 992,00 

16
2 

STAROCHĘCINY / WRZOSY /  
część wschodnia / 02 

kielecki Chęciny 604 093,00 325 904,00 

16
3 

TOKARNIA / 0155T (skrz. Sobków) 
pod wiaduktem S7 / 02 

kielecki Chęciny 599 833,30 320 588,70 

16
4 TOKARNIA / ul.Duża, 1368T / 01 kielecki Chęciny 602 531,50 322 323,20 

16
5 TOKARNIA /  ul.Duża, 1368T / 02 kielecki Chęciny 602 485,60 322 340,70 

16
6 

TOKARNIA /E7/ ul.Krakowska 
1428T (skrz. Sobków) / 07 

kielecki Chęciny 599 835,00 320 666,00 

16
7 

TOKARNIA /E7/ ul.Krakowska 
1428T (szkoła) / 03 

kielecki Chęciny 601 682,70 322 905,60 

16
8 

TOKARNIA /E7/ ul.Krakowska 
1428T / 01 REMIZA 

kielecki Chęciny 601 988,50 323 172,10 

16
9 

TOKARNIA /E7/ ul.Krakowska 
1428T / 02 REMIZA 

kielecki Chęciny 602 029,00 323 227,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4255



17
0 

TOKARNIA /E7/ ul.Krakowska 
1428T / 08 (rz. Nida kier. Brzegi)  kielecki Chęciny 599 766,00 320 572,00 

17
1 

TOKARNIA / ul.Szkolna (szkoła) / 
01 

kielecki Chęciny 601 775,00 322 872,70 

17
2 

TOKARNIA Jastrzębów /E7/ 
ul.Krakowska 1428T / 05 

kielecki Chęciny 600 622,30 322 204,40 

17
3 

TOKARNIA Jastrzębów /E7/ 
ul.Krakowska 1428T / 06 

kielecki Chęciny 600 566,00 322 131,00 

17
4 WRZOSY / 01 kielecki Chęciny 604 549,50 325 763,00 

17
5 WRZOSY / 02 kielecki Chęciny 604 561,00 325 765,50 
17
6 WOJKOWIEC / 1191T / 01 kielecki Chęciny 606 013,90 319 588,10 
17
7 WOJKOWIEC  / 1368T / 02 kielecki Chęciny 606 497,38 320 064,99 

17
8 

WOLICA  / 315011T (ul. Armii 
Krajowej)  / 01 

kielecki Chęciny 604 595,00 322 162,00 

17
9 

WOLICA  / 315011T (ul. Armii 
Krajowej)  / 02 

kielecki Chęciny 604 648,00 322 162,00 

18
0 WOLICA  / 1368T (stacja PKP)  / 05 kielecki Chęciny 603 685,00 321 805,00 
18
1 WOLICA / 1368T (stacja PKP) / 02 kielecki Chęciny 603 636,30 321 793,90 

18
2 

WOLICA / 1368T (ul. Kolejowa) / 
04 

kielecki Chęciny 604 326,90 321 609,20 

18
3 WOLICA / 1368T / 03 kielecki Chęciny 604 116,30 321 712,50 

18
4 ZACISZE / Zacisze 4 / 01 kielecki Chęciny 596 184,30 330 159,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4255


	UCHWAŁA NR 676/LXXXIII/23 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-07T07:02:49+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




